

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

**Camozzi ApS**  
Metalvej 7F, st., 4000 Roskilde

**CVR-nr. 27 16 59 58**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.



**Linda Thornell**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Camozzi ApS Metalvej 7F, st. 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 27 16 59 58
	Stiftet: 15. marts 2003
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Linda Thornell Kai Ovesson
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Camozzi Pneumatik AB

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med pneumatik og automatikkomponenter- og systemer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.669.775 mod 4.152.758 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 715.263 mod 588.266 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.669.775</b>	<b>4.152.758</b>
1 Personaleomkostninger	-3.726.753	-3.382.585
<b>Driftsresultat</b>	<b>943.022</b>	<b>770.173</b>
Andre finansielle indtægter	59	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.582	-15.939
<b>Resultat før skat</b>	<b>918.499</b>	<b>754.234</b>
2 Skat af årets resultat	-203.236	-165.968
<b>Årets resultat</b>	<b>715.263</b>	<b>588.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	715.263	588.266
<b>Disponeret i alt</b>	<b>715.263</b>	<b>588.266</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Deposita	27.054	26.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.054</u>	<u>26.910</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>27.054</u>	<u>26.910</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.981.707	2.903.241
Tilgodehavende selskabsskat	47.764	59.032
Periodeafgrænsningsposter	56.146	39.029
Tilgodehavender i alt	<u>3.085.617</u>	<u>3.001.302</u>
Likvide beholdninger	<u>1.981.751</u>	<u>1.554.755</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>5.067.368</u>	<u>4.556.057</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>5.094.422</u>	<u>4.582.967</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	<u>1.347.709</u>	<u>632.446</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.472.709</b></u>	<u><b>757.446</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.096	144.285
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.934.227	2.077.803
Anden gæld	<u>1.665.390</u>	<u>1.603.433</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.621.713</u>	<u>3.825.521</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>3.621.713</b></u>	<u><b>3.825.521</b></u>
 <b>Passiver i alt</b>	<u><b>5.094.422</b></u>	<u><b>4.582.967</b></u>
 <b>6 Eventualposter</b>		
<b>7 Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	2017	2016
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.389.173	2.956.284
Andre omkostninger til social sikring	337.580	426.301
	<b>3.726.753</b>	<b>3.382.585</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	203.236	165.968
	<b>203.236</b>	<b>165.968</b>
<b>3. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2017	27.054	26.910
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>27.054</b>	<b>26.910</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>27.054</b>	<b>26.910</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	632.446	44.180
Årets overførte overskud eller underskud	715.263	588.266
	<b>1.347.709</b>	<b>632.446</b>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		326

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter (fortsat)**

#### **Eventualforpligtelser (fortsat)**

Leasingforpligtelser: Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på 12 måneder, tkr. 55.

Selskabet har herudover indgået en leasingkontrakt. Leasingkontrakten har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 271 t.kr.

### **7. Nærtstående parter**

#### **Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Camozzi Industries S.p.A., Via Eritrea, 20/I  
Brescia - 25126 Italy.